

OBECNÝ ÚRAD POVINA	
Evid. číslo	Č. spisu: 78/15
Došlo: 20 Máj 2015	
Počet príloh/listov	Vybaruje: 95

Dodávateľ REMPO Ing. Michal TIMKO 1. mája 275 024 01 Kysucké Nové Mesto SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 10812717 DIČ : 1020631711 IČ DPH : SK1020631711 č.živ.reg: Žo 1080/1992 Vystavil Tel.: 041 - 421 3126 Fax: 041 - 421 31 26 Odberateľ Obec POVINA 023 33 IČO : 00314200 DIČ : 2020553194	Faktúra č. 3015020																																	
	Objednávka č. 3015020																																	
	Dodací list č. 3015020																																	
Obec POVINA 023 33																																		
	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tov./sl.</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>14.05.2015</td> <td>14.05.2015</td> <td>28.05.2015</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Osobný odber</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Všeobecná úverová banka, a. s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Košice - Strojárska</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	14.05.2015	14.05.2015	28.05.2015	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Osobný odber		Konštantný symbol	0008		Banka	Všeobecná úverová banka, a. s.		Pobočka	Košice - Strojárska		Číslo účtu			SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																
14.05.2015	14.05.2015	28.05.2015																																
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																	
Spôsob dopravy	Osobný odber																																	
Konštantný symbol	0008																																	
Banka	Všeobecná úverová banka, a. s.																																	
Pobočka	Košice - Strojárska																																	
Číslo účtu																																		
SWIFT																																		
IBAN																																		
Dod. a plat. podm.																																		

Fakturujeme Vám na základe objednávky v dohodnutej cene:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		MONTERKOVE NOHAVICE DAMSKE	20	3,00	ks	11,25	33,75
2		MONTERKOVA SUPRAVA PANSKA	20	2,00	ks	15,42	30,83
3		PRACOVNA OBUV	20	5,00	par	17,08	85,42
4		TOALETNE MYDLO	20	5,00	ks	0,46	2,29
5		PRACOVNE RUKAVICE	20	5,00	par	1,49	7,46
6		STETEC PLOCHY	20	4,00	ks	1,79	7,17
7		LOPATA KOVOVA	20	2,00	ks	2,46	4,92
8		NASADA LOPATOVA	20	2,00	ks	2,08	4,17
9		UTERAK PRACOVNY	20	5,00	ks	3,75	18,75
10		TRICKO PRACOVNE	20	5,00	ks	3,17	15,83
11		ČIŽMY GUMENE	20	2,00	par	11,38	22,75

Základ pre DPH: 20 %

233,33

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	233,33
DPH: 20 %	46,67
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	280,00

Podpis a pečiatka

Ako variabilný symbol použite číslo faktúry.

V prípade neuhradenia v termíne splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0,1 percenta dlžnej sumy za každý deň omeškanoia. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

PREVZAL: *[Signature]*
20.05.2015